
	
	
	
	
	
STUDIO	 LUDWIG	 je	 unikátní	 studio,	 které	 nabízí	 komplexní	 služby	 ženám	
s	onkologickým	onemocněním.		
	
	
NABÍZÍME	 řešení	 při	 dočasné	 ztrátě	 vlasů	 vlivem	 chemoterapie	 -	paruky,	 různé	
druhy	a	modely	šátků,	čepic	či	turbanů.	
Kompenzační	 pomůcky	 po	 operaci	 prsu:	 široká	 nabídka	 prsních	 epitéz,	
pooperační	 spodní	 prádlo,	 spodní	 prádlo,	 plavky	 a	 oblečení	 pro	 epitézu	
uzpůsobené	–	na	sport	i	na	volný	čas.	
	
	
Pro	nás	je	prioritou	poskytovat	ženám	ty	nejlepší	služby,	vše	s	empatií,	diskrétně	
a	 bez	 stresu.	 Každý	 máme	 svůj	 životní	 příběh,	 někdy	 nás	 okolnosti	 zaskočí	 a	
nemoc	mění	 vše.	 Je	 přirozené,	 že	 v	 první	 chvíli	 člověk	 podlehne	 panice.	 Právě	
v	takových	 situacích	 je	 dobré	 a	 uklidňující	 znát	 své	 možnosti	 a	 cítit,	 že	 o	 vás	
někdo	 pečuje.	 Denně	 se	 setkáváme	 s	pacientkami,	 které	 se	 musí	 vyrovnávat	
s	velkou	 psychickou	 zátěží.	 Přitom	 možnosti	 tu	 jsou!	 Proto	 se	 snažíme	
informovat	 širokou	 veřejnost	 i	 pracovníky	 ve	 zdravotnictví,	 protože	 tady	 vše	
začíná.		
	
	
	
	
	
Jsme	tu,	abychom	pacientkám	pomohli.	
Víme,	že	najít	ztracené	sebevědomí	je	těžké.	
Vždy	je	ale	dobré	znát	možnosti.	
	
	
	
	 	 	 	 	 	 	 	
	
	
	
	
www.studioludwig.cz	
Minská	ulice	čp.	9,		Praha	10	-	Vršovice	
	

	


